
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rększowicach 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rększowicach 
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia nr 21/2022 Wójta Gminy Konopiska z dnia 25 lutego 
2022r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D45B6023-B060-4553-9BCF-A2CC2EAD6AC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


